
UCHWALA NR 263/ ,AG'S~/23 

ZARZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 6 iipca 2023 r. 

w sprawie zawarcia ze Skarbem Państwa - Wojewodą Łódzkim, Panem Karolem 

Młynarczykiem, Aneksu nr 1 do umowy Nr 21/P/2023 z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

o udzielenie dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Na podstawie art. 3 2 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( t.j. Dz. U z 2022r. poz 1526; zrn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), § 15, ust. 3 urnowy nr 21/P/2023 

z dnia 3 kwietnia 2023, Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do urnowy Nr 21/P/2023 z dnia 3 kwietnia 

2023 r. ze Skarbem Państwa - Wojewodą Łódzkim, o udzielenie dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 26 czerwca 2023 r. 

Małgorzata Kornajda - Przewodniczący Zarządu 

Piotr Majer - członek zarządu 

Zdzisław Cyganiak - członek zarządu 

Piotr Kozłowski - członek zarządu 

Beata Przybylska - członek zarządu 


